孙越崎学院关于进入南湖校区博学楼自习教室办法

各位同学，根据学校《关于进一步加强南湖校区博学楼疫情防控

管理工作的通知》的文件要求，现将孙越崎学院学生自主申请进入博

学楼自习教室的安排情况如下：

一、总体要求

1.线上上课期间的博学楼自习教室仅作同学们自习用途，除自习

学生和指定工作人员外，其他人员不得进入教学楼，请同学们自觉遵

守疫情防控要求。

2.每栋教学楼设一个出口，一个入口，预约成功后，请主动出示

个人“身份码”，由门口值班志愿者扫码查验预约进入，未经预约则

无法进入。

3.进出教学楼及自习期间，须全程戴口罩。如有发热、干咳、乏

力、嗅觉味觉减退、鼻塞、流涕、咽痛、结膜炎、肌痛和腹泻等新冠

肺炎“十大症状”的同学，请主动报备，同时不可以进入教学楼。

4.请各位同学服从工作人员的管理，在预约的自习教室内应间隔

就坐，不得聚集，不得串教室，不得从事与学习无关的行为，做到言

行雅正，自带垃圾下楼，保持自习教室和公共区域清洁卫生。

5.学院党员每个时间段在教室内值班，如遇到相关问题，可及时

联系各年级辅导员或现场值班党员。

二、自习时间安排

1.起止时间：从即日起开始至恢复常态化线下教学为止。如因疫

情防控要求，按上级规定及时暂停。

2.自习时间段：从即日起每日 8:00—21:30期间，共分为上午 8：

00-12：00、下午 14：00-18：00、晚上 19：00-21：30 三个时间段。

三、自习地点

1.楼区安排:博 5楼 B 区，出入口在博 5 楼西门。

2.教室安排：博 5-B401（24 人）、博 5-B402（24 人）、博 5-B404

（24人）、博 5-B405（24 人）、博 5-B407（77人）共五间教室，每个

时间段提供总计 173 个自习名额。

3.学院自习教室待学校通知后，逐步开放，具体安排，另行通知。

四、申请方式

统一通过登录“矿大微学工”，选择“导航---常用功能---点击

‘教室预约’进行系统申请登记，申请成功后方可前往学院指定的自

习教室上自习。